CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN SỬA THÔNG TIN TRÊN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

TUYỂN SINH ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2013
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Thương mại

Họ và tên thí sinh: …………………………….; Ngày sinh: ………………; Tỉnh/TP: …………..

Số điện thoại: ………………………….

Thông tin ghi trên hồ sơ là:

-Ngành đào tạo: …………………………………..; Chuyên ngành: ……………………………..; Mã ngành: ……………………….; Khối thi: ………….

Tôi xin sửa lại như sau:

-Ngành đào tạo: …………………………………..; Chuyên ngành: ……………………………..; Mã ngành: ……………………….; Khối thi: ………….

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng, tôi xin được sửa lại thông tin như đã ghi ở trên và chịu mọi trách nhiệm với những thông tin đã sửa ở trên.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày         tháng      năm 2013

Người làm đơn

Ghi chú: Thí sinh ghi đầy đủ thông tin và gửi chuyển phát nhanh theo địa chỉ sau: Phòng Đào tạo nhà U1, Trường Đại học thương mại, đường Hồ Tùng Mậu, Cầu Giấy, Hà Nội.